
  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

dystans: 15 km; czas:16:49 śr. prędk. 53,51 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI  +  - Meta

1 20 10063942279 KAPELA Marek KK Tarnovia 58 2 3 2 5 6 40 2

2 58 10054658874 WALINIAK Konrad Voster ATS Team 50 5 5 40 11

3 90 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid Mostostal Puławy 46 1 2 3 40 10

4 96 10080288601 LISTWOŃ Tomasz Mostostal Puławy 27 5 2 20 5

5 25 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia 18 3 2 3 10 1

6 49 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS Trójka Piaseczno 7 5 2 20 -20 4
7 33 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 1 1 20 -20 7

8 98 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu FOMAX -16 4 -20 3

9 81 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze -16 3 1 -20 9

10 50 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS Trójka Piaseczno -19 1 -20 8

11 26 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK Tarnovia -19 1 -20 13

12 31 10132383762 WALCZAK Ignacy GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier -20 -20 6

13 116 10106971378 BRODAWKA Adrian Stajnia Rowerowa Intercars Team -100 -100 13

100 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin DNF DNF

dystans: 15 km; czas:19:25 śr. prędk. 44,07 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI  +  - Meta

1 89 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Technipes # Inemiliaromagna 31 3 5 3 20 6

2 22 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia 18 2 5 1 10 1

3 1 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS Team 14 5 3 1 5 12

4 28 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 10 2 2 6 2

5 91 10080286981 GADERA Jan Mostostal Puławy 7 2 5 5

6 79 10060329435 PERA Marceli KS Kujawy Pomorze 5 1 3 1 11

7 117 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team 4 2 2 4

8 23 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK Tarnovia 3 3 8

9 92 10056467118 DOLAK Kamil Mostostal Puławy 1 1 7

10 115 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł Stajnia Rowerowa Intercars Team 0 9

11 46 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS Trójka Piaseczno 0 10

12 48 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz LUKS Trójka Piaseczno -16 4 -20 3

30 10083167578 KUJAWA Igor GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier -20 -20 DNF

KWALIFIKACJA 2

KWALIFIKACJA 1

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO OMNIUM - WYŚCIG PUNKTOWY - 60 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI U-23



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

dystans: 10 km; czas: 12:19  śr. prędk. 48,71 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKR

1 58 10054658874 WALINIAK Konrad Voster ATS Team  + 1 OKR

2 20 10063942279 KAPELA Marek KK Tarnovia  + 1 OKR

3 25 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia  + 1 OKR

4 49 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS Trójka Piaseczno  + 1 OKR

5 89 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Technipes # Inemiliaromagna  + 1 OKR

6 90 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid Mostostal Puławy  + 1 OKR
7 79 10060329435 PERA Marceli KS Kujawy Pomorze  + 1 OKR

8 1 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS Team
9 23 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK Tarnovia

10 92 10056467118 DOLAK Kamil Mostostal Puławy
11 91 10080286981 GADERA Jan Mostostal Puławy
12 28 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
13 96 10080288601 LISTWOŃ Tomasz Mostostal Puławy
14 81 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze
15 117 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team
16 46 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS Trójka Piaseczno
17 33 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
18 115 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł Stajnia Rowerowa Intercars Team

19 22 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

20 31 10132383762 WALCZAK Ignacy GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
21 98 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu FOMAX - 1 OKR

22 26 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK Tarnovia  - 1 OKR

23 50 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS Trójka Piaseczno  - 1 OKR

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI U-23



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

dystans: 10 km; czas: 11:03 śr. prędk. 54,29 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE PKT  +  - META TOTAL

1 58 10054658874 WALINIAK Konrad Voster ATS Team 26,23,15,14,12,11,10,9,8,7,6,5,0 13 40 1 53

2 89 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Technipes # Inemiliaromagna 35,32,17,4,3,2,1 7 40 17 47

3 90 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid Mostostal Puławy 24,16,13 3 40 7 43

4 25 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia 22,21,20,19,18 5 20 14 25

5 79 10060329435 PERA Marceli KS Kujawy Pomorze 34,31 2 20 6 22

6 81 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze 33,3 2 20 10 22
7 20 10063942279 KAPELA Marek KK Tarnovia 25 1 20 2 21

8 1 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS Team 27 1 20 5 21

9 49 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS Trójka Piaseczno 20 8 20

10 91 10080286981 GADERA Jan Mostostal Puławy 29,28 2 11 2

11 92 10056467118 DOLAK Kamil Mostostal Puławy 3 0

12 28 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 4 0

13 23 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK Tarnovia 9 0

14 22 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia 12 0

15 96 10080288601 LISTWOŃ Tomasz Mostostal Puławy 13 0

16 50 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS Trójka Piaseczno 15 0

17 98 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu FOMAX 16 0

18 117 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team 18 0

19 26 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK Tarnovia 19 0

20 115 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł Stajnia Rowerowa Intercars Team 20 0

21 46 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS Trójka Piaseczno 21 0

22 31 10132383762 WALCZAK Ignacy GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 22 0

23 33 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 23 0

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 40 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI U-23



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 20 10063942279 KAPELA Marek KK Tarnovia

2 58 10054658874 WALINIAK Konrad Voster ATS Team

3 1 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS Team

4 79 10060329435 PERA Marceli KS Kujawy Pomorze

5 49 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS Trójka Piaseczno

6 90 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid Mostostal Puławy
7 92 10056467118 DOLAK Kamil Mostostal Puławy
8 91 10080286981 GADERA Jan Mostostal Puławy

9 81 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze

10 22 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

11 117 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team

12 25 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia

13 89 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Technipes # Inemiliaromagna 

14 33 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

15 23 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK Tarnovia

16 50 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS Trójka Piaseczno

17 26 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK Tarnovia

18 28 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

19 115 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł Stajnia Rowerowa Intercars Team

20 96 10080288601 LISTWOŃ Tomasz Mostostal Puławy

21 46 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS Trójka Piaseczno

22 98 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu FOMAX

23 31 10132383762 WALCZAK Ignacy GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

RELEGACJA DLA ZAWODNIKÓW NR 90 ŁĄTKOWSKI Dawid UCI ID 10077899367 i  NR 117 WIRTEK 

Tobiasz UCI ID 10064688169 ZA JAZDĘ PO TROTUARKU

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI U-23



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  +  - Meta RAZEM 

1 58 10054658874 WALINIAK Konrad Voster ATS Team 40 40 38 118 5 5 1 2 4 60 3 77 195

2 90 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid Mostostal Puławy 30 36 30 96 3 5 1 5 40 9 54 150

3 20 10063942279 KAPELA Marek KK Tarnovia 38 28 40 106 1 1 5 5 3 20 8 35 141

4 1 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS Team 26 26 36 88 3 3 3 2 2 40 7 53 141

5 79 10060329435 PERA Marceli KS Kujawy Pomorze 28 32 34 94 2 2 1 20 10 25 119

6 89 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Technipes # Inemiliaromagna 32 38 16 86 5 1 2 3 20 5 31 117

7 49 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS Trójka Piaseczno 34 24 32 90 1 20 13 21 111

8 81 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze 14 30 24 68 3 5 6 20 2 36 104

9 91 10080286981 GADERA Jan Mostostal Puławy 20 22 26 68 3 10 20 1 33 101

10 25 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia 36 34 18 88 2 1 11 3 91

11 92 10056467118 DOLAK Kamil Mostostal Puławy 22 20 28 70 2 18 2 72

12 23 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK Tarnovia 24 16 12 52 3 2 5 -20 12 -10 42

13 28 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 18 18 6 42 -20 15 -20 22

14 115 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł Stajnia Rowerowa Intercars Team 6 2 4 12 16 0 12

15 96 10080288601 LISTWOŃ Tomasz Mostostal Puławy 16 12 2 30 -20 14 -20 10

16 117 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team 12 6 20 38 1 2 20 -60 4 -33 5

17 98 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu FOMAX 1 8 1 10 -40 6 -40 -30

18 31 10132383762 WALCZAK Ignacy GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 2 1 1 4 -40 20 -40 -36

19 46 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS Trójka Piaseczno 10 1 1 12 -60 19 -60 -48

20 33 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 8 1 14 23 -80 17 -80 -57

21 50 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS Trójka Piaseczno 1 10 10 21 -60 -60 DNF

21 26 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK Tarnovia 1 4 8 13 -40 -40 DNF

23 22 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia 4 14 22 40 -40 -40 ABD

OMNIUM

WYNIKI  KOŃCOWE
OMNIUM 

MĘŻCZYŹNI U23

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

58 10054658874 WALINIAK Konrad Voster ATS Team

90 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid Mostostal Puławy

20 10063942279 KAPELA Marek KK Tarnovia

4 1 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS Team

5 79 10060329435 PERA Marceli KS Kujawy Pomorze

6 89 10083311159 BRONAKOWSKI Adam Technipes # Inemiliaromagna 

7 49 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUKS Trójka Piaseczno

8 81 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze

9 91 10080286981 GADERA Jan Mostostal Puławy

10 25 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia

11 92 10056467118 DOLAK Kamil Mostostal Puławy

12 23 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KK Tarnovia

13 28 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

14 115 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł Stajnia Rowerowa Intercars Team

15 96 10080288601 LISTWOŃ Tomasz Mostostal Puławy

16 117 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team

17 98 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu FOMAX

18 31 10132383762 WALCZAK Ignacy GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

19 46 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander LUKS Trójka Piaseczno

20 33 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

21 50 10094317932 WRÓBEL Dominik LUKS Trójka Piaseczno

21 26 10079731152 GAŁDYN Wiktor KK Tarnovia

23 22 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

WYNIKI  KOŃCOWE
OMNIUM 

MĘŻCZYŹNI U23


